
＜新型コロナウィルスの感染予防・拡大防止の取り組みについて＞ 
 
 
お客様各位  
 
平素よりリブマックスセットアップ賃貸をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
新型コロナウィルス感染防止のために尽力されている医療従事者はじめ、行政の皆様に心より深謝申し
上げます。 
当社では、お客様と従業員の健康と安全を最優先に考え、安心してご来店いただく為に、以下の取り組
みを全国各店にて徹底しております。 
 
 
■店舗の取り組み 
・入口に消毒液を設置しておりますので、使用をお願い致します。 
・店舗内では空気感染防止の為に換気を徹底しております。 
・店舗の清掃の徹底及びお客様が接触する部分（ドアノブ・椅子・カウンター等）を中心に消毒を
行っております。 
 
■従業員の取り組み 
・お客様への飛沫感染防止の為にマスクの着用を致します。 
・始業前の検温確認と手洗い・うがいを徹底しております。 
・体調不良者においては出勤停止及び医療機関受信指示を行っております。 
 
■保有物件の取り組み 
・室内清掃時の消毒・換気の徹底をしております（リモコンやドアノブ等の消毒も行っております） 
・衛生の安全の為に寝具・タオル・食器を契約毎に新品をご用意しております。 
 
 
お客様のご理解、ご協力、また弊社グループ施設への一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い
申し上げます。 
 
 

2020年 6月 10日 
株式会社リブマックス 

 


